
                               

 

 
Decreto presidenziale n. 519  
Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 3 assegni di ricerca presso l’Università 
degli Studi di Enna “Kore” – CUP J53D23016670001 –. Approvazione atti. 

 
IL PRESIDENTE 

 
VISTO il proprio Decreto n. 457 del 26/06/2024 con il quale è stato emanato il bando di concorso per la 
selezione pubblica di cui in epigrafe; 
VISTO il proprio Decreto n. 508 del 26/07/2024 di nomina della Commissione giudicatrice; 
CONSIDERATO che la Commissione giudicatrice ha consegnato gli atti con nota acquisita al protocollo di 
Ateneo in data 29/07/2024 con il n. 16145; 
VERIFICATA la regolarità degli atti; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Enna “Kore”; 
RITENUTA la propria competenza 
 

DECRETA 
 

- Approvare gli atti della Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di tre assegni di 
ricerca in seno alle attività del progetto “TERRITORIAL ECOSYSTEMS OF COMMONS – Policies and 
Practices for the Integrated, Incusive and Participatory Mangement of the Cultural and Enviromental 
Heritage, in the perspective of the Ecological Transition”; 

- Dare atto che dai succitati atti risultano vincitori i candidati: PROFILO 1, Dr. Ranieri De Maria 
Marchiano; PROFILO 2, Dr. Feliciano Napoletano; PROFILO 3, Dr. Dante Scarlato. 

- Pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell’Ateneo. 
 
Enna, 31/07/2024       
 

       Il Presidente 
Prof. Cataldo Salerno 

 


